催 告
我公司承建施工的 220 项目二次

装修工程建设项目， 属我公司施工承
包范围内的工程内容已于 2022 年 12
月 30 日已完工， 为此我公司特此催
告， 请本项目材料供应商、 施工班组
及后勤管理人员， 凡有材料款及劳动
工资尚未支付的， 在见本催告后三十
天内 （即 2023 年 4 月 22 日止） 凭本
人身份证原件， 结算清单、 材料采购
合同、 欠据等资料凭证到本公司工程
部申报 （联系人： 林工， 联系电话：
13632432922） 逾期不前来申报的 ，
我公司视为该项目已采购的材料款及
工人工资已支付完毕。 特此催告， 谢
谢合作！

广东锦源建筑工程有限责任公司
2023 年 3 月 24 日

撤销公告 广州日月水环境科技工程
有限公司撤销 2022 年 9 月 21 日 、
2022 年 9 月 21 日在国家企业信用信
息公示系统分别对外公示的清算组备
案及债权人公告， 并解散清算组。 该
公司继续经营， 特此公告！

遗失声明 广州董利优选百货店遗失
营 业 执 照 正 、 副 本 ， 注 册 号 ：
440121003007645， 统一社会信用代
码 91440114MABML1GA8T， 声明作
废。

遗失声明 广州市特美斯皮具有限公
司遗失公章、 财务专用章、 法人 （卢
婷） 私章各一枚， 现声明作废。

遗失声明 广州市海珠区丰航鞋业经
营部遗失营业执照正、 副本， 统一社
会 信 用 代 码 ：
92440101MA59UTYM3Y， 声 明 作
废。

遗失声明 广州百事可乐饮料有限公
司肇庆办事处遗失公章及营业执照正
副 本 ， 注册号 ： 企合粤 肇 办 字 第
00062 号 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
91441200MA57HHAL7B， 声明作废。

遗失声明 广州百事可乐饮料有限公
司顺德办事处遗失公章及营业执照正
副本， 注册号： 企合顺办字第 00225
号 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
91440606MA58PQ2A50， 声明作废。

遗失声明 深圳百事可乐饮料有限公
司兴宁办事处遗失公章及营业执照正
副 本 ， 注册号 ： 企合粤 梅 办 字 第
000007 号 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
91441400MA582AR97B， 声明作废。

遗失声明 深圳百事可乐饮料有限公
司梅州办事处遗失公章及营业执照正
副 本 ， 注册号 ： 企合粤 梅 办 字 第
000013 号 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
91441400MA582KJ18F， 声明作废。

遗失声明 林文舞遗失营业执照正本，
统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA59RL172X， 编 号 ：
S0492014016994G， 现声明作废。

遗失声明 广州市花都区新雅俪美人
美容店遗失营业执照正本， 统一社会
信 用 代 码 92440101MA9XW3P13G，
编号 GS212021024642， 声明作废。

遗失声明 许文滨遗失营业执照正本，
统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA5A7B417E， 编 号 ：
S0492014041142G， 现声明作废。

遗失声明 许文滨遗失营业执照正本，
统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA5A7F2Y5P， 编 号 ：
S0492014041141G， 现声明作废。

遗失声明 广州市晟锋美贸易发展有
限公司遗失营业执照正、 副本， 统一
社 会 信 用 代 码
91440113MA9YCUCU3G， 注 册 号
440126004017092， 声明作废。

遗失声明 广州市荔湾区吴鲜生饺子
店遗失食品经营许可证正本， 许可证
编 号 ： JY24401030337036， 声 明 作
废。

遗失声明 米果工坊 (广州) 餐饮管理
有限公司遗失食品经营许可证正副
本 ， 许 可 证 编 号 ：
JY24401050433050， 现声明作废。

减资公告 广州市发财熊装饰工程有
限 公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA59F4UP24） 股 东 会 决
议， 注册资本由原来 500 万元人民币
减少至 50 万元人民币。 请债权人自
本公告见报之日起 45 日内向本公司
申报债权， 逾期不申报， 视为放弃权
利， 本公司将向公司登记机关申请变
更登记。

遗失声明 都洲武魂 （广东） 体育科
技发展有限公司遗失公章一枚， 现声
明作废。

遗失声明 广州市增城好山好水土特
产商行遗失公章一枚， 现声明作废。

减资公告 尚喆酒店 （广州） 有限责
任 公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5ALMX26A） 股 东 会 决
议， 注册资本由原来 150 万元人民币
减少至 10 万元人民币。 请债权人自
本公告见报之日起 45 日内向本公司
申报债权， 逾期不申报， 视为放弃权
利， 本公司将向公司登记机关申请变
更登记。

遗失声明 广州市花都区新华百百服
饰店遗失营业执照正本， 统一社会信
用代码 92440101MA5CUN9M09， 编
号 GS212019071656， 声明作废。

遗失声明 广州市花都区花城美芷肤
美容院遗失营业执照副本， 统一社会
信 用 代 码 92440101MA5CDFM335，
编号 S2192018029683G， 声明作废。

遗失声明 广州市海珠区三渡精酿美
食店遗失营业执照副本， 统一社会信
用代码 92440105MABRM3Y49K， 编
号 S052022012112， 声明作废。

遗失声明 广州森垚贸易有限公司遗
失合同专用章、 发票专用章、 旧法人
（冯文俊） 私章各一枚， 现声明作废。

遗失声明 茂名市龙扬贸易有限公司
遗 失 公 章 一 枚 ， 印 章 编 码 :
4409025018992， 现声明作废。

遗失声明 汕尾市杰辉电子商务中心
遗失公章一枚， 编码:4415210033032，
现声明作废。

遗失声明 东莞市嘉炜服饰有限公司
遗 失 公 章 一 枚 ， 编 码 ：
4419660048936， 现声明作废。

遗失声明 佛冈县石角镇远伟安装工
程部遗失公章 （4418210025415）、 发
票专用章 （4418210025416） 各一枚，
声明作废。

遗失声明 佛冈县石角镇志鹏五金经
营部遗失公章 （4418210025413）、 发
票专用章 （4418210025414） 各一枚，
声明作废。

遗失声明 广州市从化街口琶江园商
店 遗 失 财 务 专 章 一 枚 ， 编 码 :
4401170008517， 声明作废。

注销公告 广州市远东皮革研究院
（ 统 一 信 用 代 码 ：
52440114MJL0311896， 法定代表人 ：
邵武， 单位地址： 花都区自编欧洲工
业园一巷 9 号 2 楼办公室 （广州市花
都区狮岭镇南航大道欧洲工业园 798
号）） 依据 《民办非企业单位登记管
理暂行条例》 有关规定， 经理事会同
意 ， 拟向登记管理机关申请注销登
记， 现已成立清算组处理债权债务。
请债权人自登报之日起 45 日内向本
单位清算组申报债权， 逾期不申报，
视为放弃权利。 清算结束后， 本单位
将依法向登记管理机关申请注销登
记 。 联 系 人 ： 邵 武 ， 联 系 方 式 ：
13760672810。 特此公告。

清算组备案、 债权人公告 广州市梯
面园艺有限公司 ， 统一社会信用代
码 ： 91440101MA9WACKR88， 经股
东会决议终止经营， 现已成立清算组
进行清算。 清算组成员： 广州市宏景
贸易有限公司、 广州市梯面经济发展
有限公司 、 付结团 ， 负责人 ： 付结
团。 请相关债权人自本公告见报之日
起 45 天内向本公司清算组申报债权，
逾期不申报， 视为放弃权利。 清算结
束后， 本公司将向公司登记主管机关
申请注销登记， 特此公告。

注销公告 广州新里程企业管理有限
公 司 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440106MA59E0TJ0N， 经股东会决
议终止经营， 现已成立清算组进行清
算， 清算组成员刘馥珊、 李衍彪， 清
算组负责人刘馥珊。 请相关债权人自
本公告见报之日起 45 天内向本公司
清算组申报债权， 逾期不申报， 视为
放弃权利， 清算结束后， 本公司将向
公司登记主管机关申请注销登记， 特
此公告!

清算组备案、 债权人公告 广州佐林
医疗器械有限公司， 统一社会信用代
码 91440106088308631N， 经 股 东 会
决议终止经营， 现已成立清算组进行
清算。 清算组成员： 张晓慧、 张伟，
清算组负责人： 张晓慧。 请相关债权
人自本公告见报之日起 45 天内向本
公司清算组申报债权， 逾期不申报，
视为放弃权利。 清算结束后， 本公司
将向公司登记主管机关申请注销登
记， 特此公告。

遗失声明 广州原绿机械设备有限公
司遗失营业执照正、 副本， 统一社会
信用代码： 91440101MA9WH9U356，
现声明作废。

遗失声明 广州市白云区同德庆钊干
货店遗失营业执照正、 副本， 注册号
440111601716061， 统一社会信用代
码 92440101MA59GNY27M， 声明作
废。

遗失声明 广州健慷帮健康管理有限
公司遗失法人章 （黄玉梅） 一枚， 现
声明作废。

遗失声明 广州创源投资发展有限公
司遗失公章、 财务专用章、 发票专用
章、 法人 （黎美芳） 私章各一枚， 现
声明作废。

公 告
受委托， 广州市银通拍卖行有限

公司定于 2023 年 04 月 04 日上午 8：
00 在公司拍卖厅公开拍卖下列标的：
广州市花都区新华镇红珠路 10 号
B105、 B205 铺； 建筑面积 116.65㎡。
参考价 （人民币） 43.0 万元， 保证金
（人民币） 5.0 万。 权利性质： 私有房
产 （不交吉）。

标的展示： 2023 年 03 月 29-30
日 （标的 所在 地 ） ； 保证 金 缴付 ：
2023 年 04 月 03 日前 （银行到账为
准）； 竞买登记：

2023 年 04 月 04 日拍卖会开始
前；

注意事项： 1、 参加竞买实行实
名制 ； 2、 资 料 备 索 ， 咨 询 电 话 ：
020—83324659

遗失声明 广州仟美健商贸服务有限
公司遗失公章一枚，现登报声明作废。

减资公告 广州博昌信息科技有限公
司 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA5CJF8M2L ,经股东决定 ,
将注册资本 300 万元减至 3 万元.债权
人自本公告日起 45 日内向公司申报
债权债务,特此公告。

遗失声明 广州正值复合材料有限公
司遗失营业执照正、 副本， 注册号：
4401032004649， 现声明作废。

遗失声明 广州市天河区龙洞新创泓
美食店遗失食品经营许可证正本， 许
可 证 编 号 ： JY24401060817962 （ 1 -
1）， 现声明作废。

遗失声明 广州市荔湾区乐川服饰店
遗失营业执照正、 副本， 统一社会信
用 代 码 ： 92440101MA9XYAY619，
编号： S032021028945， 现声明作废。

遗失声明 黄炳钦遗失营业执照正 、
副 本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA5A71R40T， 注 册 号 ：
440103600520912， 现声明作废。

遗失声明 黄炳钦遗失营业执照正 、
副 本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA5A2HT31F， 注 册 号 ：
440103600222501， 现声明作废。

遗失声明 黄炳钦遗失营业执照正 、
副 本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA5A6EUG8H， 注 册 号 ：
440103600464543， 现声明作废。

遗失声明 范美华遗失营业执照正 、
副 本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA5A2H2809， 注 册 号 ：
440103600211892， 现声明作废。

遗失声明 范美华遗失营业执照正 、
副 本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA5AAXJ86B， 注 册 号 ：
440104600895060， 现声明作废。

遗失声明 范美华遗失营业执照正 、
副 本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA5AAU7X64， 注 册 号 ：
440104600888878， 现声明作废。

遗失声明 广州威西莱企业管理顾问
有限公司遗失营业执照正本 ， 注册
号： 4401062021945， 现声明作废。

遗失声明 广州韵莱娜科技有限公司
遗失财务专用章一枚， 现声明作废。

遗失声明 靖娅建设集团有限公司广
州分公司遗失遗失营业执照正 、 副
本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9Y5NY6XT， 编 号 ：
S2622021061607G； 遗失公司章 、 财
务专用章 、 法人章 （法人 ： 黄燕 ）、
银行印鉴卡各一枚， 现声明作废。

遗失声明 广州卡赫美生物科技有限
公司遗失财务专用章 、 法人章各一
枚， 现声明作废。

遗失声明 王冬连遗失营业执照正 、
副 本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA9XT6X32P， 注 册 号 ：
440111604627351， 现声明作废。

遗失声明 广州拾月美甲服务有限公
司遗失营业执照正本， 统一社会信用
代码 ： 91440101MA9Y76A106， 注册
号： 440106008529237， 现声明作废。

遗失声明 赵永才遗失营业执照正 、
副 本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA5AAFAJXA， 编 号 ：
04913034845G， 现声明作废。

注销声明 广东湘源石油化工有限公
司注销危险化学品经营许可证正、 副
本 ， 证 书 编 号 ： 粤 穗 南 安 经 证 字
[2021] 165 号 （01）， 特此声明。

声明 广州勇德建设工程有限公司 ，
赵 念 良 （ 身 份 证 号 码
452524197907162119） 已申请 离职 ，
经尹胜勇 （总经理） 批准解除工作合
同， 他债权债务及法律责任与本人尹
胜勇及名下公司无关， 特此声明！

遗失声明 广州市天河区龙洞源发小
吃店遗失营业执照正、 副本， 统一社
会 信 用 代 码 ：
92440101MA5CBBFR3D， 注 册 号 ：
440106601617314， 现声明作废。

遗失声明 广州市白云区人和广味餐
厅遗失营业执照正、 副本， 统一社会
信用代码： 92440101MA5AW8PB0U，
注册号 ： 440111601998010， 现声明
作废。

遗失声明 广州市白云区新市志堞小
吃店遗失营业执照正、 副本， 统一社
会 信 用 代 码 ：
92440101MA5ARB8M3Q， 注 册 号 ：
440111601953338， 现声明作废。

减资公告 广州启恩再生资源科技有
限 公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9YAR8W5N） 股东会决
议， 注册资本由原来 1000 万元减资
至 10 万元。 请债权人自本公告见报
之日起 45 日内向本公司申报债权 ，
逾期不申报， 视为放弃权利， 本公司
将向公司登记机关申请变更登记。

清算公告 广东诚恒投资发展有限公
司 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101304649335G， 经股东会决议
终止经营 ， 现已成立清算组进行清
算， 清算组成员： 罗海恒， 清算组负
责人： 罗海恒。 请相关债权人自本公
告见报之日起 45 天内向本公司清算
组申报债权， 逾期不申报， 视为放弃
权利， 清算结束后， 本公司将向公司
登记主管机关申请注销登记， 特此公
告。

减资公告 广州腾康商贸有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
9144011356399802X9） 股东决议， 注
册资本由原来 1000 万元减资至 20 万
元。 请债权人自本公告见报之日起 45
日内向本公司申报债权 ， 逾期不申
报， 视为放弃权利， 本公司将向公司
登记机关申请变更登记。

清算公告 广东众瑞资产管理有限公
司 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
91440106MA59B37Y55， 经股东会决
议终止经营， 现已成立清算组进行清
算， 清算组成员： 廖漪宁、 欧阳华、
陈昊， 清算组负责人： 廖漪宁。 请相
关债权人自本公告见报之日起 45 天
内向本公司清算组申报债权， 逾期不
申报， 视为放弃权利， 清算结束后，
本公司将向公司登记主管机关申请注
销登记， 特此公告！

清算公告 广州洲扎贸易有限公司 ，
统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA9XUHH1XF， 经股东会
决议终止经营， 现已成立清算组进行
清算， 清算组成员贺斌， 清算组负责
人贺斌。 请相关债权人自本公告见报
之日起 45 天内向本公司清算组申报
债权， 逾期不申报， 视为放弃权利，
清算结束后， 本公司将向公司登记主
管机关申请注销登记， 特此公告！

清算公告 广州威西莱企业管理顾问
有 限 公 司 ， 注 册 号 ：
4401062021945， 经股东会决议终止
经营， 现已成立清算组进行清算， 清
算组成员伍勇军、 龚理芬， 清算组负
责人伍勇军。 请相关债权人自本公告
见报之日起 45 天内向本公司清算组
申报债权， 逾期不申报， 视为放弃权
利， 清算结束后， 本公司将向公司登
记主管机关申请注销登记 ， 特此公
告!

减资公告 广州穗宏物业服务集团有
限 公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA59NJ0K5B） 股 东 会 决
议 ， 注册资本由原来 1 亿元减资至
2000 万元。 请债权人自本公告见报之
日起 45 日内向本公司申报债权， 逾
期不申报， 视为放弃权利， 本公司将
向公司登记机关申请变更登记。

遗失声明 广州市佰坚贸易有限公司
遗失营业执照正、 副本， 统一社会信
用 代 码 ： 91440111MAC556EW8K，
编号 ： S1112022081416G， 现声明作
废。

减资公告 广州益岱信息服务有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101304549115G） 股东会决议 ，
注册资本由原来 12000 万元减资至
110 万元。 请债权人自本公告见报之
日起 45 日内向本公司申报债权， 逾
期不申报， 视为放弃权利， 本公司将
向公司登记机关申请变更登记。

遗失声明 广州市荔湾区福俊水产经
营部遗失营业执照副本 ， 注册号 ：
440103600469024， 编 号 ：
S0392014035295G； 声明作废。

遗失声明 广州粤资装修设计工程有
限公司遗失公章一枚， 声明作废。

遗失声明 文华餐饮 （广州 ） 有限公
司遗失财务专用章一枚， 声明作废。

遗 失 声 明 英 德 市 英 城 美 艺 农 庄
92441881MA53LNUK0C 遗失公章一
枚， 编号 4418810099223， 声明作废。

遗失声明 广州绿色原野生态农业食
品有限公司遗失中国工商银行金岭路
支 行 开 户 许 可 证 , 核 准 号
J5810183753101、 财务章一枚声明作
废。

遗失声明 黄毅 44030619920716051X
兹有河源东源万达商业管理有限公司
2021 年 3 月 30 日开具的编号 0000205
收据， 金额 20000 元已遗失。 特此声
明。

张腾 441602199404160430 兹有河
源东源万达商业管理有限公司 2021
年 3 月 06 日开具的编号 0000146 收
据 ， 金额 10000 元已遗失 。 特此声
明。

资产转让公告
广州市东方红印刷有限公司将对

名下位于广州市白云区黄石路江夏村
元下底 8 号内的 11 台报废设备进行
转让 ， 设备现状以现场实物展示为
准。 有意者请自行联系看样， 看样时
间是 2023 年 3 月 28 日至 4 月 10 日。

一、 转让底价： 转让价格不低于
2200 元/吨。

二 、 报价时间 ： 2023 年 4 月 11
日至 2023 年 4 月 17 日。

三、 报价要求：
1、 中华人民共和国境内合法设

立并存续的能独立承担民事责任能力
的企业法人或其他社会组织， 以及具
备完全民事行为能力的自然人。

2、 书面一次性密封式报价 ， 密
封邮寄到联系地址。

四、 联系方式：
联系电话： 020-85719928 （李先

生）
邮寄地址： 广州市越秀区东风西

路 255 号 8 楼

资产转让公告
广州珠江特种纸有限公司将对名

下位于佛山市高明区兴源路 8 号物业
内的不锈钢罗纹辊一台进行转让， 设
备现状以现场实物展示为准。 有意者
请自行联系看样 ， 看样时间是 2023
年 3 月 28 日至 4 月 10 日。

一、 转让底价： 转让价格不低于
2200 元/吨。

二 、 报价时间 ： 2023 年 4 月 11
日至 2023 年 4 月 17 日。

三、 报价要求：
1、 中华人民共和国境内合法设

立并存续的能独立承担民事责任能力
的企业法人或其他社会组织， 以及具
备完全民事行为能力的自然人。

2、 书面一次性密封式报价 ， 密
封邮寄到联系地址。

四、 联系方式：
联系电话： 020-85719928 （李先

生）
邮寄地址： 广州市越秀区东风西

路 255 号 8 楼。

声 明
吴 晓 云 （ 身 份 证 号 码 ：

440923198203052460）， 因个人原因及
园业务发展需要， 从见报之日起， 不
再担任茂名市电白区水东街道广源小
太阳幼儿园法定代表人。 现我园拟任
新的法定代表人： 黄晓平 （身份证号
码： 440923198609290063）。

特此声明。
茂名市电白区水东街道广源小太

阳幼儿园

遗失声明
曹丽花 （441624198910105286） 不

慎将购买中山市民众镇俊景路 1 号远洋
山水二十玥水花园十九栋 103 房收据遗
失， 收据编号： 0006044， 金额： 85000
元整 ， 收据编号 ： 0006055， 金额 ：
93992 元整， 收据编号： 0006056， 金
额： 1 元整， 收据编号： 0006279， 金
额： 71639元整， 声明作废。

分类广告

广东建设报广东建设报

２０23 年 3 月 28 日 星期二10 公告 美编/李尚松 校对/邓新灵